
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

22 листопада  2019 року                                                                 №29-1/VII

Про  затвердження  проектної 
документації по робочому проекту  
«Капітальний ремонт громадського 
будинку по вулиці Соборності,2  с. Іркліїв 
для створення ЦНАП (облаштування 
пандусу, громадської приймальні, зони 
інформування/зони очікування та 
кімнати для персоналу)»   

Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  Постанови  Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 №560  
«Порядок затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи» та 
розглянувши проектно-кошторисну документацію по об’єкту   «Капітальний 
ремонт громадського будинку по вулиці Соборності,2  с.Іркліїв для 
створення ЦНАП (облаштування пандусу, громадської приймальні, зони 
інформування/зони очікування та кімнати для персоналу)», експертний звіт  
щодо розгляду  кошторисної частини  проектної документації за даним 
робочим проектом  від 07.11.2019 №24-0902-19,  Іркліївська  сільська рада  
вирішила:  

1. Затвердити проектну документацію по робочому проекту
«Капітальний ремонт громадського будинку по вулиці Соборності,2  с.Іркліїв 
для створення ЦНАП (облаштування пандусу, громадської приймальні, зони 
інформування/зони очікування та кімнати для персоналу)» у сумі  459,097 
тис. грн.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-
комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

 
Сільський голова                                                                                І.ПОЇЗДНИК

   


